
3

5:193

24

2526

27

4332

4331

4330

4329

4328

4296.1

4295

4295.1

4359

4360

Muijalannummentie

M
u
je
ti
n
k
a
tu

0

5
0

200
250

300
350 400

450

Maavalli tsv +2 m
Maavalli tsv +2 m

N6685150

E
2
4
5
0
9
3
5
0

N6685050

E
2
4
5
0
9
4
5
0

N6685200

E
2
4
5
0
9
4
5
0

B
B

C
C

GG

VL

VL

YLEISKARTTA 1:10 000

Kevyen liikenteen väylä

Uusi katuvalaisin

MERKINTÖJEN SELITYKSET

Istutettava lehtipuu

Istutettava havupuu

PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

RAKENNUSTOIMENPIDE

TALT. PVM. PIIRT. SUUN. ALA TYÖ N:O PIIR. N:O

SIJAINTI

SUUN.

HYV.

LOHJAN KAUPUNKI

Rakennuttaminen & kaupunkitekniikka

TUNNUS MUUTOS PÄIVÄMÄÄRÄ PIIRT. SUUNN.TARK.

Palvelutuotanto

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ib-KATU-381-13  

     

MUIJALANNUMMENTIE

MUJETINKATU

Muijala 26

E.Lahtinen

 

Koordinaatti-ja korkeusjärjestelmä ETRS-GK24/N2000

 

välillä PL 175 - 450

J.Elo

Asemapiirustus                1: 500

26.10.2017

Ajorata

Nurmetus

Maavalli


